П Р И К А З

«19» декабря 2011 года                                                                     № 599

Об установлении сбытовой надбавки гарантирующего поставщика электрической энергии АО
«Читаэнергосбыт» на 2012 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  26  марта  2003  года    № 35-ФЗ, постановлением
Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109, подпунктом 10.2.3 пункта 10
главы 2 Положения о Региональной службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края на
основании заключений и решения Правления п р и к а з ы в а ю:

1. Установить и ввести в действие с календарной разбивкой сбытовую надбавку гарантирующего
поставщика электрической энергии АО «Читаэнергосбыт» согласно приложению к данному приказу.
2. Признать утратившими силу с 01 января 2012 года приказы Региональной службы по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края от 21 декабря 2010 года  № 448, от 14 июня 2011 года № 138,
от 22 августа 2011 года № 186.

   ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу РСТ Забайкальского края
от «19» декабря 2011 года  № 599

Сбытовая надбавка гарантирующего поставщика электрической энергии АО
«Читаэнергосбыт» на 2012 год*

№ п/п Период

Сбытовая надбавка

Тарифная группа

«население» и
приравненные к ней

категории потребителей

Тарифная группа
«организации,
оказывающие

услуги по
передаче

электрической
энергии,

приобретающие

ее в целях
компенсации

потерь в сетях,
принадлежащих

данным
организациям на

праве
собственности или

ином законном
основании»

Потребителям всех
тарифных групп, за

исключением
потребителей

групп «население»
и «организации,

оказывающие
услуги по передаче

электрической

энергии,
приобретающие ее

в целях
компенсации

потерь в сетях,
принадлежащих

данным
организациям на

праве
собственности или

ином законном
основании»

руб./МВт ч руб./МВт ч руб./МВт ч

1 2 3 4 5

1
с 01 января 2012

года
111,126 111,126 111,126

2 с 01июля 2012 года 123,32 123,32 123,32

* Сбытовая надбавка указана без учета НДС